
   
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA  

CENTRO DE TECNOLOGIA 

Departamento de Engenharia Civil e Ambiental  

       

  

  

PORTARIA 16/2021 – DECA/CT/UFPB  

  

Designa o servidor docente 

como membro do Grupo de 

Trabalho para elaboração e 

execução do Plano de  

Segurança da Água.  

  

   

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art. 63 do 

Estatuto da UFPB, resolve:   

  

Art. 1º Designar o servidor Cristiano das Neves Almeida, Matrícula (SIAPE 1550262), como 

membro do Grupo de Trabalho para elaboração e execução do Plano de Segurança da Água para 

munícipios da Paraíba em parceria com a Fundação Nacional de Saúde (FUNASA).   

  

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura  

  

  

João Pessoa, 07 de outubro de 2021.   

  

 

Prof. Dr. Givanildo Azeredo 

Chefe do DECA/CT/UFPB 

SIAPE 1287752 

  

  

  

  

  


